
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 136/2011 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 480 Reunião Ordinária, realizada em 25/8/2011, à vista do 

contido nos UnBDoc n. 47513/2011, de 25/4/2011, e UnBDoc n. 61199/2011, de 

17/5/2011, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Daniel Schroeter Simião e Sergio Barreira de 

Faria Tavolaro para as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na condição de 

representantes do Instituto de Ciências Sociais. 

Ad. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 26 de agosto de 2011. 

José Geraldo J u n o r 

Presk,énte 

O/cópia: GRE/VRT/ICS/CCD/SCAIDGP 
scslgjc 


